
Uchwała nr 57/2020 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Pana Jana Sawickiego na członka Rady Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 3 Statutu Politechniki Rzeszowskiej 

z dnia 27 czerwca 2019 roku, Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza Pana Jana Sawickiego na członka Rady 

Uczelni na okres kadencji od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


